
 Prot. n. 872 del 02/07/2021 

Class. VII/1 Disp. n. 144/2021 

 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

VISTA la comunicazione del 19 novembre 2020 prot. n. 1222 relativa all’assegnazione 
fondi POT (Piano orientamento e tutorato) a.a. 2019 e a.a.2020 ai sensi dell’art.2 del 
D.M. 6 agosto 2020 n. 435 – deliberazione n. 325/20 seduta del Consiglio di 
Amministrazione del 27 ottobre 2020 
VISTO il bando prot. n. 733 disp. n. 126/2021 pubblicato in data 3 giugno 2021, per 
una procedura comparativa per il conferimento di n. 2 contratti di lavoro autonomo per 
lo svolgimento di precorsi di matematica presso la Facoltà di Economia – sede di 
Roma e Latina; 
VISTA la disposizione prot. n. 783 disp. n. 134/2021 del 21 giugno 2021 relativa alla 
nomina della commissione esaminatrice;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute, prot. n. 868 del 1 luglio 2021;  
 
 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle premesse, di 
cui si riportano i vincitori. 
 

Alessandro Iannella 
Salvatore Fragapane 

 
 

 
I vincitori dei contratti devono inviare, a pena di decadenza, una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica della Presidenza, concorsi.economia@uniroma1.it, 
entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 
 
 
 

       Il Preside  
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 

 

 

mailto:concorsi.economia@uniroma1.it

